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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,676,190.32 -4,000.03 6,880,190.356,876,190.32

1,080,000.00 0.00 1,200,000.00Dietas 1,200,000.00

4,014,940.80 -0.03 4,194,940.83Sueldos Básicos 4,194,940.80

529,578.40 0.00 349,578.40Decimotercer Mes 349,578.40

347,078.40 0.00 347,078.40Decimocuarto Mes 347,078.40

250,000.00 0.00 250,000.00Gastos de Representación en 
el Exterior

250,000.00

240,678.40 0.00 240,678.40Complementos 240,678.40

213,914.32 -4,000.00 297,914.32Jornales 293,914.32

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,194,136.01 -10,225.91 3,761,751.743,751,525.83

250,000.00 0.00 250,000.00Viáticos Nacionales 250,000.00

422,246.75 0.00 422,246.75Suministro de Energía 
Eléctrica

422,246.75

240,000.00 0.00 260,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

260,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

46,035.04 -6,000.00 77,035.04Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

71,035.04

292,500.00 0.00 292,500.00Servicios Jurídicos 292,500.00

50,000.00 -4,000.00 104,000.00Servicio de Transporte 100,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Primas y Gastos de Seguro 40,000.00

40,000.00 -225.91 50,225.91Comisiones y Gastos 
Bancarios

50,000.00

100,000.00 0.00 130,000.00Publicidad y Propaganda 130,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Ceremonial y Protocolo 150,000.00
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1,463,354.22 0.00 1,885,744.04Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,885,744.04

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,641,624.01 7,000.00 2,224,862.032,231,862.03

100,000.00 0.00 100,000.00Productos de Papel y Cartón 100,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos de Artes Gráficas 50,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

60,000.00 0.00 71,776.08Tintas, Pinturas y Colorantes 71,776.08

150,000.00 0.00 150,000.00Gasolina 150,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Diésel 100,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Elementos de Ferretería 14,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Repuestos y Accesorios 30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos Forestales 20,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

200,000.00

27,500.00 0.00 27,500.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

27,500.00

845,124.01 7,000.00 1,416,585.95Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

1,423,585.95

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,669,672.07 0.00 7,118,035.627,118,035.62

40,000.00 0.00 40,000.00Muebles Varios de Oficina 40,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Equipos Varios de Oficina 25,000.00

1,669,840.77 0.00 1,967,554.70Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,967,554.70

4,198,697.59 0.00 4,585,480.92Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,585,480.92
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460,000.00 0.00 500,000.00Viviendas Populares 500,000.00

276,133.71 0.00 0.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,312,812.13 7,000.00 10,901,317.9010,908,317.90

200,000.00 0.00 250,000.00Beneficios Especiales 250,000.00

41,349.41 0.00 41,349.41Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

41,349.41

300,000.00 4,000.00 389,880.38Ayuda Social a Personas 393,880.38

35,000.00 0.00 35,000.00Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la 
Administración Central

35,000.00

6,408,663.33 3,000.00 7,364,886.80Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

7,367,886.80

2,327,799.39 0.00 2,820,201.31Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,820,201.31

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

1,500,000.00 0.00 1,500,000.001,500,000.00

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00Amortización Préstamos del 
Sector Privado

1,000,000.00

500,000.00 0.00 500,000.00Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

500,000.00

28,994,434.54 -225.94 32,386,157.64Total: 32,385,931.70

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/04/2021Fecha del: 30/04/2021

USUARIO: 
WILMER.RAMIREZ

EJERCICIO: 2021

al
Pagina: 3 de 3

Hora  :

Emisión: Reporte Presupuesto Mensual
Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

02:25 p.m.

03/05/2021

NAMASIGÜE, CHOLUTECA

03/05/2021 02:25:57 p.m. 3


